TERMO DE HOMOLOGAÇÃO - SELEÇÃO PÚBLICA Nº 156/2025
Processo Adm: Nº 156/2025

Objeto: Contratação de empresa especializada em serviços de engenharia para exercer o assessoramento, acompanhamento e a fiscalização da obra de construção do Centro
de Referência em Geociências (CRG) do Serviço Geológico do Brasil, localizado no Av. Pasteur, 404, na URCA – RJ, conforme as especificações contidas no Edital e seus anexos.

Empresas vencedoras valor total: R$ 1.520.529,07 (um milhão e quinhentos e vinte mil e quinhentos e vinte e nove reais e sete centavos): BAGGIO ARQUITETURA
CONSULTORIA SS LTDA (94209145000140) com os lotes: 1 no valor total de R$ 1.520.529,07 (um milhão e quinhentos e vinte mil e quinhentos e vinte e nove reais e sete
centavos).

A autoridade municipal do órgão FUNDACAO DE EMPREENDIMENTOS CIENTIFICOS E TECNOLOGICOS, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o/a(s) conforme
edital, e suas alterações, resolve HOMOLOGAR o resultado dos trabalhos apresentados pela Comissão no atendimento ao objeto do processo licitatório acima especificado.

BRASÍLIA (DF), segunda-feira, 15 de dezembro de 2025

GUSTAVO ABRANTES CONDEIXA
AUTORIDADE COMPETENTE

15/12/25, 08:34 TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 156/2025 - BLLCOMPRAS

https://bllcompras.com/Process/HomologationReportTerm?param1=%5Bgkz%5DDukjKueVXwFlsJdPT2yJdxCXf_tuhrTmqzqdB6eCraCJ4cJixxW9lmAw8sI6sN1JaoGdf%2FMI1Ft6PlTZXEcKSyjuEutLymGYZPcfQkrxl… 1/1